
K prodeji, pozemky - zahrada, 894
m2
Číslo inzerátu (ID): 4244399 Datum vydání: 30.05.2024

Cena za nemovitost:

399 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Hledáte zahradu s rozmanitějším půdorysným tvarem než klasický
obdélník? Mám pro vás jednu nabídku.

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím ke koupi zahradu
o celkové výměře 894 m2 v Břeclavi. Nachází se v okrajové části
zahrádkářské kolonie u letiště.

Pozemek spadá dle územního plánu do plochy RI - rekreace
individuální s možností výstavby objektů až do 80 m2 zastavěné
plochy.

Zaujala Vás tato nabídka? Máte zájem o prohlídku? Vám
vyhovující termín prohlídky (datum a čas) s kontakty na Vás (e-mail
+ tel. číslo) zasílejte na e-mail makléře, který Vás následně bude
telefonicky kontaktovat.

Přístup k zahradě je zajištěn po městském pozemku.

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4244399
Inzerát aktualizován: 30.05.2024
Inzerát vydán: 06.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 894 m2
Plocha pozemku: 894 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Michal Žůrek
Tel:

+420 722922897
Email:

zurek@uverovecentrum.cz

WiKyFin s.r.o.
Tel:

Adresa:

sídl. Dukelských hrdinů,

69002 Břeclav
Web:

www.uverove-

centrum.cz/reality


